

SECRETS

SECRETS



Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju vietnē info@angp.co.za

Jauniem un veciem, vīriešiem un sievietēm patīk, ja viņu dzīvē ir noslēpumi, kā arī viņi viens otram stāsta noslēpumus. Šajā attēlā redzat, kā divas mazas meitenes stāsta viena otrai jautājumus, kurus, viņuprāt, neviens cits nezina. Noslēpums ir lieta, kuru zina tikai daži cilvēki, un tai vajadzētu būt privātai. Mums var būt noslēpumi no cilvēkiem, bet no Dieva mēs neko nevaram slēpt. Viņš zina

mūsu sirds dziļākās domas. Nav noslēpuma, ko var slēpt no Dieva.

Mozus teica: "Jūs nododat mūsu grēkus sev priekšā, mūsu slepenos grēkus, kur jūs tos varat redzēt." Psalmi 90: 8. "Dievs gatavojas tiesnesim mēs darām, vai labi vai slikti, pat lietas darīts slepenībā" garīgais 00:14. "Dievs caur Jēzu Kristu spriedīs par visu slepenajām domām" (Romiešiem 2:16). Dievs vērtēs ne tikai cilvēku ārējās darbības, bet arī viņu slēptākos grēkus un slepenos darbus, viņu iekšējos motīvus un mērķus. "Viss, kas ir paslēpts, tiks izvests atklātā laukā, un viss, kas ir aizsegts, tiks atklāts". Marka 4:22. "Dieva lāsts ikvienam, kas padara par elku no akmens, koka vai metāla, un slepeni pielūdz to" Mozus 27:15. "Laulības pārkāpējs gaida krēslas atnākšanu; viņš aizsedz seju, lai neviens viņu nevarētu redzēt " Jāņa 24:15. Mums var izdoties visu mūžu slēpt savus ļaunos darbus cilvēku priekšā un nomirt, kamēr mūsu slepenie grēki nav nonākuši gaismā. Bet mēs nevaram izvairīties no Dieva. Diena noteikti nāk, kad miruši, mazi un lieli, stāv Dieva priekšā. "Es redzēju miroņus, gan lielus, gan mazus, stāvam troņa priekšā. Tika atvērtas grāmatas, tad tika atvērta vēl viena grāmata, dzīvo grāmata. Mirušos tiesāja pēc izdarītā, kā pierakstīts grāmatās. Kam dzīvā grāmatā nebija ierakstīts viņa vārds, tas tika iemests uguns ezerā. " Atklāsmes 20: 12-15.

Tāpēc ir svarīgi atzīt savus slepenos grēkus Dievam un vajadzības gadījumā arī cilvēkiem. Ja mēs to darīsim, Dievs mums piedos; jo dārgās Jēzus asinis attīra mūs no visiem grēkiem 1. Jāņa 1: 7. Dāvids lūdza Dievu atbrīvot viņu no visām slēptajām kļūdām Psalmi 19:12.

Dievam vien ir zināšanas par visiem noslēpumiem. "Kas zina Tā Kunga prātu?" "Ir dažas lietas, ko Tas Kungs, mūsu Dievs, ir jātur slepenībā" Mozus 29:29. Mīlestībā viņš cilvēkiem ir atklājis daudzus savus noslēpumus, pirmkārt,

caur saviem praviešiem un pēc tam caur Dēlu Jēzu Kristu, kurš ieradās atklāt savu Tēvu, un Tēva gribu mums. Amosa 3: 7 mēs lasām "Suverenais Kungs nekad neko nedara, neatklājot savu plānu saviem kalpiem, praviešiem". "Viņš pauž taisnīgus cilvēkus savā pārliecībā." Salamana Pamācības 3:32.

Caur Jēzu Kristu Dievs mums ir atklājis visus savas mīlestības noslēpumus. Mūsdienās **nav noslēpums**, ka "Dievs tik ļoti mīlēja pasauli, ka atdeva savu vienīgo Dēlu, lai visi, kas Viņam tic, nemirtu, bet dzīvotu mūžīgi", Jāņa 3:16. **Nav noslēpums**, ka "visiem ir vienreiz jāmirst un pēc tam Dievam jāspriež" Ebrejiem 9:27. **Nav noslēpums**, ka „mums visiem ir jāparādās Kristus priekšā, lai Viņš mūs tiesātu. Katrs saņems to, kas viņam pienākas, saskaņā ar visu, ko viņš ir izdarījis - labu vai sliktu - savā ķermeņa dzīvē" (2. korintiešiem 5:10.) **Nav noslēpums**, ka "Viņš nevēlas, lai kāds tiktu iznīcināts, bet vēlas, lai visi novērstos no grēkiem" (2. Pētera 3: 9). Tāpēc viņš pavēlēja mums "iet pie visām tautām visur un padarīt viņus par maniemi mācekļiem" Mateja 28:19. **Nav noslēpums**, ka "Jēzus Kristus ir tāds pats vakars, šodien un mūžīgi" un padarīja "Kristu par mūsu gudrību . Ar Viņu mēs esam sakārtoti ar Dieva svēto tautu un esam atbrīvoti ". Ebrejiem 13: 8 , 1. Korintiešiem 1:30. Miljoniem cilvēku šodien liecina par Viņa glābjošo žēlastību, par viņa spēku piedot visus mūsu grēkus un dziedēt visas mūsu slimības. Mēs noteikti zinām, ka Jēzus "izturēja ciešanas, kurām vajadzēja būt mūsu, sāpes, kuras mums bija jāpiedzīvo. Mūsu grēku dēļ Viņš tika ievainots. Mēs esam dziedināti ar sodu, kuru viņš cieta ". Jesajas 53. Mēs arī zinām, ka, " ja mēs grēkus atzīstam Dievam, . . . Viņš piedos mums mūsu grēkus un šķīstīs mūs no visiem pārkāpumiem ". "Viņa Dēla Jēzus asinis mūs attīra no visiem grēkiem" (1. Jāņa 1: 9,7). **Nav noslēpums**, ka Jēzus, Dieva Jērs, nāca ne tikai noņemt mūsu grēkus, bet arī kristīja mūs ar Svēto Garu un uguni Mateja 3:11. **Nav**

noslēpums, ka Jēzus, Dieva Dēls, nomira pie krusta par mūsu grēkiem, ka Viņš atkal piecēlās no kapa un uzkāpa Debesīs, kur Viņš "tagad un vienmēr spēj glābt tos, kas caur Viņu nāk pie Dieva, jo Viņš dzīvo mūžīgi, lai lūgtu Dievu par viņiem." Ebrejiem 7:25. Viņš gatavo vietu saviem sekotājiem debesīs, lai mēs visu mūžību būtu tur, kur Viņš ir. Jāņa 14: 1-3. **Nav noslēpums**, ka, ja mēs "turpināsim izturēt, mēs valdīsim arī kopā ar Viņu" 1. Timotejam 2:12. Mēs arī droši zinām, ka Jēzus atkal atgriežas. Būs pavēles sauciens, erceņģeļa balss, Dieva trompetes skaņa, un pats Kungs nāks no debesīm. Tie, kas miruši, ticot Kristum, vispirms atdzīvināsies; tad mēs, kas tajā laikā dzīvojam, kopā ar viņiem mākoņos satiksimies, lai gaisā satiktu Kungu. Un tā mēs vienmēr būsim kopā ar Kungu. "1. Tesaloniķiešiem 4: 16-17.

Nav noslēpums, ka tad, kad vīģes koks (ebreju tautas) ir sācis ziedēt, un visi koki (pagāņu tautas); tuvojas Kristus atnākšana, lai izveidotu savu miera valstību uz zemes. Visi zina, ka tas notiek kopš tā laika, kad ir izveidota Izraēlas ebreju valsts, kamēr intensīvais nacionālisms ir padarījis daudzas mazas un lielākas valstis neatkarīgas valdībā. Tāpēc mēs sagaidām Kristus atnākšanu par savu tautu jebkurā laikā.

Mums nav noslēpums, ka šajās pēdējās dienās vīrieši kļūs arvien sliktāki. "Daudzi tajā laikā atteiksies no savas ticības; viņi viens otru nodos un ienīdīs ... Tā būs ļaunuma izplatīšanās, ka daudzu cilvēku mīlestība atdzīsīs, "gatavojoties atklāt antikristu, šīs pasaules dievu, kurš maldina tautas ar tukšumu. solījumi likt viņiem ticēt meliem Mateja 24: 10-13. Bet mēs arī zinām, ka pūķis, tā senā čūska, kas ir Velns vai Sātans, drīz tiks pieķēdēts un iemests bezgalā, lai viņš vairs nevarētu maldināt tautas, kamēr nav pagājuši tūkstoš gadi." Atklāsmes 20: 2 3.

Nav noslēpums, ka Jēzus ir vienīgais ceļš, patiesība un dzīvība; un ka neviens nevar iet pie Tēva, izņemot Viņu caur Jāņa 14: 6. Mēs arī zinām, ka aiz kapa nav pestīšanas, ka šodien ir pestīšanas diena un ka nāk diena, kurā nevienu nevar izglābt. Nav noslēpums, ka Sātans ir melis, krāpnieks un slepkava, kurš mēģina jūs novest mūžīgajā ellē, kas sagatavota viņam un viņa eņģeļiem Jāņa 8:44. Tāpēc mēs lūdzam jūs samierināties ar Dievu. Izstāsti Viņam visas savas nepatikšanas un izsūdzi savus grēkus. Viņš jūs šķīstīs no visiem grēkiem, radīs jums tīru sirdi un pieņems jūs par savu dēlu un meitu, padarot jūs par Dieva mantinieku un kopīgu mantinieku ar Kristu. Nāc tagad. Lūdziet, kur atrodaties, pirms nav par vēlu.

Ja vēlaties uzzināt vairāk par Dieva neatklātajiem noslēpumiem, iegūstiet Dieva iedvesmoto grāmatu Bībeli. Tas jums pateiks visu, kas jums jāzina tagad un mūžībā. **Nav noslēpums**, ko Dievs var izdarīt. To, ko Viņš ir darījis citu labā, Viņš darīs jūsu labā.

Es jums saku noslēpumu

Nezagt

Pirmais grēks, par kuru Dievs mani notiesāja, bija grēks par zagšanu, ņemot to, kas man nepiederēja. Tas notika pirmā pasaules kara laikā, kad mani nonāca gūstā un man draudēja nošaut. Lūgdams Dievu pēc palīdzības, viņš vispirms mani notiesāja par maniem grēkiem. Kādu dienu visa cietuma kamera bija piepildīta ar Dieva krāšņo gaismu. Šajā brīnišķīgajā gaismā man jau bērībā tika parādīti visi mani grēki. Dievs man atgādināja laiku, kad kā mazs, apmēram sešus gadus vecs zēns, es biju paņēmis nelielu naudas monētu, kas man nepiederēja. Cits zēns, mans rotaļu biedrs, bija zaudējuši 2 1/2 centus, kamēr mēs spēlējām. Es zināju, kur monēta bija aizritējusi, bet neteicu viņam. Pēc tam es devos un paņēmu naudu un nopirku sev saldumus. Dieva acīs

es biju nozadzis, un zagšana ir grēks. Es jau sen biju par to aizmirsis, bet Dievs mani neaizmirsā un atgādināja un parādīja, cik neglīta zagšana ir Dieva redzeslokā. Kas teica: „Nozagt” 2. Mozus 20:15. Viņš man parādīja visus pārējos grēkus, kuru bija daudz, bet pirmais grēks, par kuru es tiku atzīts par vainīgu Dieva priekšā, bija zagšanas grēks. Lai gan tā bija neliela naudas summa, bet manam rotaļu biedram tā bija daudz, viss, kas viņam bija, un Dievs to pierakstīja savā grāmatā, kur visi mūsu grēki ir ierakstīti, lai tos atklāti nolasītu tiesas dienā. Kopā ar visiem pārējiem grēkiem es atzinos šo grēku un lūdzu piedošanu. Es zināju, ka šis grēks kopā ar visiem pārējiem mani aizvedīs uz elli. Tā kā es varēju sagaidīt, ka mani nošaus katru dienu, bija briesmīgi domāt, ka man bija jādodas uz mūžīgo elli, kur uguns nekad netiek nodzēsta un tārpi nekad nemirst. Marka 9:48. Stundu laikā es skaļi saucu pie Dieva pēc piedošanas. Pēkšņi man parādījās Jēzus, karājies pie krusta. Es redzēju daudzas neglītās brūces, ērkšķu vainagu uz viņa galvas un nežēlīgas naglas Viņa rokās un kājās. Viņa visa seja bija savīta un sagrozīta visu sāpju un bēdu dēļ, kas pār Viņu nāca. No Viņa brūcēm plūda asinis. Ar izbrīnu skatoties uz Viņa asinīm, es pēkšņi man lika saprast, ka visus manus grēkus nomazgāja Viņa vērtīgās asinis. Es zināju, ka visi mani grēki ir piedoti caur Jēzus asinīm. "Viņa dēla Jēzus asinis mūs attīra no visiem grēkiem" (1. Jāņa 1: 7). Dieva miers un prieks ienāca manā sirdī. Dievs arī atbrīvoja mani no maniem grēkiem un no cietuma, lai kalpotu Viņam, dzīvajam Dievam. Viņš man palīdzēja vairs nezagt.

Pirmais grēks.

Pirmais cilvēka izdarītais grēks bija zagšana. Ādamam un Ievai bija daudz labāko augļu, ko ēst Paradīzē. Viņiem apkārt bija simtiem augļu pilnu koku, izņemot brīnišķīgo dzīves koku, no kura viņi varēja brīvi ēst. Dievam bija rezervēts tikai **viens koks** - koks ", kas dod dzīvību, un koks, kas sniedz zināšanas par to, kas ir labs un kas slikts"

1. Mozus 2: 9,17. Sātans, kas ir zaglis un slepkava, pierunāja Ievu nozagt to, kas viņai nepieder. Šī bija pirmā zādzība, ko jebkad izdarījis cilvēks. Tas cilvēcei atnesa nošķiršanos no Dieva, neizstāstītas ciešanas un nāvi līdz šai dienai. Zagšanas grēka iniciators ir pats sātans. Tāpēc zagšana, lai kāda tā būtu, ir partnerība ar velnu, kuru Jēzus sauca par zagli un slepkavu un meli Jāņa 10:10.

Dievs teica: **"nezagt"**. 2. Mozus 20:15. Viņš arī teica saviem ļaudīm, ka "ja kāds nozog govi vai aitu un to nokauj vai pārdod, viņam jāmaksā piecas govīs par vienu govi un četras aitas par vienu aitu". 2. Mozus 22: 1. Varbūt jūs nekad neesat nozadzis govi vai aitu, bet esat nozadzis daudzas citas lietas, piemēram, apģērbus, ziepes, cukuru, pārtiku, naudu, rotaslietas, darbarīkus, vistas, augļus, kartupeļus, ķirbjus, maltītes, instrumentus, velosipēdus, automašīnas vai citas lietas. Jebkas, kas jums nepieder. Varbūt jūs to tikko esat aizņēmis no īpašnieka bez nodoma vispār kādreiz to atdot. Arī tas ir tāpat kā zagšana. Iespējams, ka esat iegādājies mēbeles, apģērbus vai jebko citu uz kredīta, nedomājot par to visu maksāt. Arī tas ir vēl viens zagšanas veids. Varbūt jūs redzat kādu, kam piemīt daudzas lietas, kas jums ir nepieciešamas, un jūs domājat, ka viņš vai viņa to nepalaidīs garām, ja jūs to uzņemsit. Arī Dieva priekšā tas ir zagts un grēcīgi. Varbūt kā pagāns jūs mācījāties apgraizīšanas skolā un nozadzāt ķirbjus, maltītes vai pat aitu, neskatoties uz to, ka tas ir nepareizi. Tomēr Dievs to sauca par zagšanu. Varbūt jūs sevi saucat par kristieti un tomēr nepārtraukti ņemat lietas, kas jums nepieder, varbūt no sava saimnieka vai kundzes, no saviem draugiem vai no savām attiecībām, vai no svešiem cilvēkiem. Lietu pārdošana, pārsniedzot faktisko vērtību, ir tikai vēl viens veids, kā nozagt naudu no cilvēku kabatām.

Būtu pārāk ilgs laiks, lai šeit aprakstītu daudzos zagšanas veidus. Pietiek ar to, ka zina, ka Dievs ir teicis

" **nezagt** ". Ļaujiet man nobeigumā citēt vēl dažus rakstus, lai parādītu, ko Dievs saka par zagšanu.

"Nezog, neapkrāp un nemelo. Neizmantojiet nevienu, kas viņu aplaupīs. Neturiet algu kādam, kuru esat pieņēmis, pat uz vienu nakti "(3. Mozus 19: 11,13.) (Meistari, kas nemaksā savu kalpu algu, ir vainīgi zādzībās). "Kas nolaupa cilvēku vai nu lai to pārdotu, vai paturētu viņu kā vergu, tas ir jānosoda nāvē". 2. Mozus 21:16, 5. Mozus 24: 7.

Izraēlietis Ahans nozaga skaistu apmetni, sudrabu un zeltu no lietām, kuras pēc Dieva teiktā bija jāiznīcina, kamēr uzbruka Jērikai. Dievs vainoja visu Izraēla cilti par savu grēku un vainoja viņus par zagšanu. Viņi zaudēja cīņā pret Ai. Ačana zagšanas grēka dēļ tika nogalināti 36 vīrieši. Tika noskaidrots Ahana zagšanas grēks, un viss Izraēls nomētāja ar akmeņiem viņu, viņa dēlus un meitas, ēzeļus un avis, kā arī visu, kas viņam bija. "Tad Tas Kungs vairs nedusmojās" Jozuas grāmata 7.

Absaloms no dievbijīgā tēva Dāvida nozaga Izraēla cilvēku sirdis un līdz ar to arī valstību. Bet viņš tika nogalināts. Zagti cilvēku sirdis ar glaimiem vai uzpirkšanu ir grēks, un par to nav jāmaksā 2. Samuēla 15: 6.

Netikumīga sieviete nozog vīriešu sirdis, sakot, ka "nozagtie ūdeņi ir saldāki". Viņi ved viņus elles dziļumos. Ir arī amorāli vīrieši, kas zog citu vīriešu sievas, izjaucot mājas un nododot sev postu un tiesu. Salamana Pamācības 9: 13-18.

Zagšana ļoti bieži noved pie slepkavības un nāves Jeremijas 7: 9. Ja zagli pieķēra, ielaužoties mājā un nogalināja, tie, kas viņu nogalināja, nebija vainīgi slepkavībā, 2. Mozus 22: 2. Kungam ir apsūdzība, ko celt pret cilvēkiem, kas dzīvo šajā zemē. "Zemē nav ne uzticības, ne mīlestības, un cilvēki mani neatzīst par savu Dievu. Viņi dod solījumus un tos pārkāpj; viņi melo, slepkavo, zog un pārkāpj laulību. "Hozea 4: 1,2. „Visi zagļi tiks aizvesti no zemes". Ecēhiēla 5:

3,4. "Par grēku (zagšanu) maksā algu - nāvi". Romiešiem 6:23. Nupat pagājušajā nedēļā kāds vīrietis nozaga aitu, to nogalināja un liemeni ievietoja somā, kuru viņš piestiprināja velosipēda aizmugurē. Kad viņš brauca līdzi, viena no aitu pēdām caur maisu nokļuva velosipēda ritenī. Zaglis nokrita un uz vietas tika nogalināts.

Simtiem un tūkstošiem zādzības laikā ir zaudējuši dzīvību vai arī kļuvuši par slepkavām, to nedomājot. Varbūt jūs gadiem zogat, nezinot, bet pārlicinieties, ka jūsu grēks jūs uzzinās. Jēzus teica: "Viss, kas ir paslēpts, tiks izvests atklātā laukā, un viss, kas ir aizsegts, tiks atklāts". Marka 4:22.

Alkatība noved pie zagšanas, ja vien mēs nevēlamies Dieva dāvanas un svētību. Alkatību sauc par elkdievību, jo tā padara Dievu par šīs pasaules lietām. Kolosiešiem 3: 5. Dievs teica: "Nenovēliet cita cilvēka māju; nevēlies viņa sievu, vergus, lopus, ēzeļus vai neko citu, kas viņam pieder "(2. Mozus 20:17). Jēzus teica, ka alkatība un zagšana nāk no sirds kopā ar slepkavībām, laulības pārkāpšanu, lepnumu un viltus Marka 7: 21-23. Ja vēlaties atbrīvoties no zādzības vēlmes un ieraduma, atdodiet savu sirdi Dievam, un Viņš jums dāvās jaunu un tīru sirdi, kas piepildīta ar Viņa mīlestību un Svēto Garu. Viņš atbrīvos jūs no zagšanas ieraduma.

Vai ir pareizi, ja cilvēks krāpj Dievu? Dievs vaino izraēliešus par viņu krāpšanu, nemaksājot Viņam savu ienākumu desmito daļu. Viņš teica: "Lāsts ir jums visiem, jo visa tauta mani krāpj. Nogādājiet templī visu savu desmito daļu,.. Es atvēršu debesu logus un pārpilnīgi izleju jums visādas labas lietas:. Lūdzu, izlasiet Malahija 3: 7-12. Desmitā daļa no mūsu ienākumiem nepieder mums, bet gan Dievam. Būsim arī uzmanīgi, lai mēs netiktu atzīti par vainīgiem Dieva goda nozagšanā, dižojoties ar to, ko esam izdarījuši Apustuļu darbi 12: 21-23. Romiešiem 13: 8-10 mēs

lasām: „Neuzņemieties pienākumu nevienam - vienīgais pienākums jums ir mīlēt vienam otru... Nepārkāpj laulību; neveic slepkavību; nezagt; nevēlaties to, kas pieder kādam citam. . . Mīli savu tuvāko tāpat kā sevi. Ja tu kādu mīli, tu nekad viņu nedarīsi nepareizi “. Jēzus teica: „Lūdziet, un jūs saņemsiet; meklē, un tu atrodi; klauvē, un tev tiks atvērtas durvis “(Mateja 7: 7). Rūpējieties par savu valstību, un Viņš jūs apgādās ar šīm lietām (pārtiku un drēbēm). “Lūkas 12: 22-31.

Daudzi vīrieši un sievietes, kas nekad nav strādājuši, bet dzīvojuši, zogot visu, ko varēja, šodien ir godīgi labi strādājoši kristieši. Viņi ir atzinuši savus grēkus Dievam un cilvēkiem. Kur varēja, viņi atdeva nozagtās lietas. Dievs viņiem piedeva un deva viņiem jaunas sirdis un jaunu garu, patiesības Svēto Garu.

Tāpēc apustulis Pāvils saka: “Nedodiet Velnam iespēju. **Cilvēkam, kurš agrāk zaga, jāpārtrauc zagt** un jāsāk strādāt, lai nopelnītu godīgu iztiku sev un varētu palīdzēt nabadzīgajiem “Efeziešiem 4: 27,28.

Ļaujiet Jēzum ienākt jūsu sirdī un mājās, un jums vairs nevajadzēs zagt. Kad Jēzus ienāca nodokļu iekasētāja Zaheja namā, kurš nozaga cilvēku naudu, pārlietu uzliktot tiem nodokļus, Zahejs sacīja: “Klausieties kungs! Pusi savas mantas atdošu nabagiem, un, ja es kādu esmu piekrāpis, es viņam atmaksāšu četras reizes vairāk “. Jēzus viņam sacīja: “Šodien šajā namā ir notikusi pestīšana.” Lūkas 19: 1-10.

Alkatība un zagšana (zādzība) nāk no cilvēka sirds. Ja vēlaties atbrīvoties no grēka un zagšanas ieraduma, atdodiet savu sirdi Jēzum. Viņš jums dos jaunu sirdi, kas piepildīta ar savu mīlestību, un atbrīvos jūs.

JR GSCHWEND

Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju vietnē info@angp.co.za

Ja esat atradis pestīšanu Kristū vai esat citādi svētīts, izmantojot mūsu evaņģēlija literatūru, lūdzu, dariet mums to zināmu. Mēs vēlētos pateikties Dievam kopā ar jums un atcerēties jūs tālāk mūsu lūgšanās. Lai iegūtu bezmaksas evaņģēlija literatūru, grāmatas un traktātus vairāk nekā 540 valodās, lūdzu, sazinieties ar mums:

CILVĒKA SIRDS



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)